

Årsrapport for 2015

Hamund Data ApS
Fjordvej 12
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 66 52 11 17

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 10/4 2016

Dirigent:

Frank Hamund



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 18

Selskabsoplysninger

Selskabet: Hamund Data ApS
Fjordvej 12
3300 Frederiksværk

Telefon: 40 13 85 88
Hjemmeside: <http://www.hamund.dk/data>
E-mail: data@hamund.dk
CVR-nr.: 66 52 11 17
Stiftet: 23. december 1980
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Frank Hamund

Revision: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. -29.129, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 26.223.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016. Selskabets ledelse er i gang med at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for de nærmeste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	2.371
1	Personaleomkostninger	<u>-6.796</u>
	DRIFTSRESULTAT	-4.425
	Andre finansielle indtægter	4
	Andre finansielle omkostninger	<u>-32.607</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-37.028
2	Skat af årets resultat	<u>7.899</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-29.129</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	<u>-29.129</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>-29.129</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
3	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	705.895
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>
		<u>705.895</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Andre værdipapirer	<u>4.958</u>
		<u>4.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>710.853</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Skatteaktiv	<u>11.777</u>
		<u>11.777</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	<u>1.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.221</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>724.074</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
4	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	-98.777
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>26.223</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	365.605
	Anden gæld	<u>332.246</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.851</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>724.074</u></u>
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

Noter

		2014 i 1.000 kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Øvrige personaleomkostninger	<u>6.796</u>	<u>8</u>
	<u>6.796</u>	<u>8</u>
Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Regulering af udskudt skat	<u>-7.899</u>	<u>4</u>
	<u>-7.899</u>	<u>4</u>

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	705.895	160.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>705.895</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	0	160.000
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u><u>705.895</u></u>	<u><u>0</u></u>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 2015	<u><u>363.300</u></u>	

Noter

4	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
	Overført resultat	-69.648	0	-29.129	-98.777
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>55.352</u>	<u>0</u>	<u>-29.129</u>	<u>26.223</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á nom. 1.000 kr.

Noter

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Hamund Data ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Frank Hamund

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Direktør Frank Hamund

Bakkesvinget 6

3230 Græsted